
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Турнир 6х6 (24/25)

  Дата и время проведения   10 апреля 2025 14:36   Место проведения

  Волна   Brick&Wood

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вейс Иван
Герасимов Андрей
Гизатов Динар
Гурьянов Эмиль
Ермаков Матвей
Карамов Роберт
Крапивкин Данил
Мухаметгалеев Данис
Нагуманов Артур
Нурмухаметов Булат
Петров Александр
Сагиров Марат
Сагитов Артур
Садретдинов Эмиль
Салимгараев Булат
Сунгатуллин Раиль
Фасхутдинов Арслан
Фаттахов Алмаз
Федулов Павел
Фирсов Артём
Хасанов Аяз
Хусаинов Линар
Хуснутдинов Мансур
Черепанов Дмитрий
Шакиров Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Олег
Аетов Алмаз
Вахитов Равиль
Додильный Николай
Магеррамов Агшин
Маршалов Андрей
Павлов Роман
Попов Евгений
Романов Роман
Сулейманов Рустам
Фатхутдинов Рамис
Янчев Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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